
Panevėžio apskrityje Naujųjų naktis nebuvo įsimintina

Panevėžio  apskrityje  Naujųjų  naktis  nebuvo  įsimintina.  Dominamo smurtas  ir  neblaivių
asmenų  nesutarimai  namuose.  Prie  Panevėžio  eglės  žmonės  stebėjo  fejerverkus,  bet
konfliktų išvengta.

2021-12-31 apie 0.00 val. namuose, Panevėžio r., vyras, nustatytas 1,55 prom. girtumas,
smurtavo prieš vyrą. VšĮ „Respublikinė Panevėžio ligoninė“ nukentėjusiajam nustatytas 3,57
prom. girtumas, šonkaulio lūžis, galvos sumušimas, nubrozdinimas. Įtariamasis sulaikytas,
vadovaujantis LR BPK 140 str.

2022-01-01 apie 1.30 val. namuose, Panevėžio r., neblaivus vyras, nustatytas 2,51 prom.
girtumas, smurtavo prieš moterį (gim. 1983 m.). Įtariamasis sulaikytas, vadovaujantis LR
BPK 140 str.

2022-01-01 apie 3.30 val. Panevėžyje, Varpo g., trys nepažįstami asmenys mėtė petardas į
namo kiemą. Moteris ir du jos draugai išėjo jų tramdyti. Grumtynių Smėlynės g. metu vienas
iš asmenų jiems papurškė ašarinių dujų.


